Macedo, nº 373 – Bela Vista – Macau/RN – CEP: 59.650.000.

OBJETIVO: Contratação de empesa especializada na Prestação de
Serviços com desinfecção de ambientes, de Controle de Pragas e
Roedores no prédio da Câmara Municipal de Macau/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/09/2023 a 17/09/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo